министЕрство нАуки и высrIIF.го оБрАзовАниrI россиискои
ФЕДЕРАIЦ,ШТ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

<<Российский химико-технологический университет имени Щ.И. Менделеева)
(РХТУ им. [,.И. Менделеева)

прикАз

<<2-О> ?{ " - 2022 г,
Москва

о внесении изменений в Положение
<О порядке назначения персональной
стипендии имени Д.И. Менделеева>

В целях актуаJIизации локаJIьных нормативных актов университета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение (О порядке нсвначения персон€Lльной

стипендии имени Д.И. Менделеева>> (далее - Положение), утвержденное
прик.lзом от 01 .|0.2021 г. ЛГs 78ОД <Об утверждении Положения), следующие

изменения:

1.1. Пункт 1.5 Положения изложить в следующей редакции:
(1.5. Настоящее положение распространяется на обучающихся очной формы
обучения, зачисленных в университет на бюджетной основе в202212З учебном
году.)

|.2. Пункт 2.t Положения изложить в следующей редакции:
<<2.I. Стипендия назначается обучающимся 1-го курса 1-го учебного семестра

202212З учебного года по очной форме обучения на бюджетной основе.))

2. .Щиректору Щепартамента информационных технологий
М.А. Бабичеву организовать размещение настоящего прик€lза на официаJIьном

саите университета.
З. Начальнику Общего отдела А.Г. Нестеровой организовать

доведение настоящего приказа до лиц в части касающейся.

4. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Xn /ЁL оД

И.о. ректора
д

Воротынцев